14

30

32

34

44

49

59

Obsah

KOMENTARE

Co s nami bude, soudruzi?
Marek Svehla

Turecké mrzeni
Tomas Lindner
Délejte politiku
Marek Svehla

Uvidime za rok
Jifi Nadoba

Co ukazuje aféra Facebooku
Fareed Zakaria

TEMA

Rutin dobyvatel

J. Sobota, O. Kundra, P. Horky, J. Spurny

AGENDA

CSSD jednou nohou ve vladeé
Andrea Prochazkova

O KOM SE MLUVI

Mise Adriany Krnacové
Hana Capova

THE ECONOMIST

Novéa dopravni sit zméni
tvar evropské krajiny
KONTEXT

Jak se vyznat v syrské valce
Tomas Lindner

ROZHOVOR

Se spisovatelkou Radkou
TreStikovou

Katefina Mazdrova
KULTURA

Umeéni pro republiku:
symboly hrdého stéatu
Jan H. Vitvar

CIVILIZACE

Pfed 100 lety vypukla pandemie

Spanélskeé chripky
Martin Uhlif



